
Česká společnost pro osvětlování regionální skupina Brno, pobočný spolek
Pobočný spolek byl založen dne 7. 6. 2019, dnem 27. června 2019, byl zapsán do spolkového rejstříku a

je veden pod spisovou značkou L 18686 vedená u Krajského soudu v Ostravě.
Sídlo je Technická 3082/12, Královo Pole, Brno 616 00. IČO: 08245568

_________________________________________________________________________________________________

Dle článku 9 odst. 9 stanov Předsednictva pobočného spolku tímto svolává valnou hromadu spolku.

POZVÁNKA
NA ŘÁDNOU VALNOU HROMADU SPOLKU

Čas a datum konání:
21.11.2024
10:00 - 15:00

Místo konání:
místnost SA 7.10
Česká společnost pro osvětlování, regionální skupina Brno, p.s.
Technická 3082/12
616 00 Brno

Program jednání řádné valné hromady:

1. Schválení roční účetní závěrky a výsledku hospodaření spolku

Dle článku 9 odst. 9 patří do kompetence Předsednictva hlavního spolku mimo jiné: (b) svolávat
Valnou hromadu Spolku; (g) roční závěrku hospodaření a závěrky publikovat v rámci Spolku; (h)
projednávání revizní zprávy o hospodaření Spolku.
Do působnosti Valná hromady náleží mimo jiné: schvalovat výroční zprávy o činnosti a
hospodaření Spolku za uplynulé období (dle článku 7, odst. 11, písm. c); schvalovat výsledek
hospodaření Spolku; (dle článku 7, odst. 11, písm. d); volit členy předsednictva (dle článku 7, odst.
11, písm. e); volit kontrolora (dle článku 7, odst. 11, písm. f).

Předsednictvu předkládá valné hromadě ke schválení materiály v příloze pozvánky:
a) Roční účetní závěrka hospodaření (rozvaha zisků a ztrát v plném rozsahu ke dni 31.12.2023,

příloha v účetní závěrce a rozvaha ve zkráceném znění ke dni 31.12.2023) – ke schválení
a) Revizní zpráva o hospodaření Spolku – k projednání a vzetí na vědomí

2. Přijetí nových členů
V případě pobočného spolku Předsednictvo tvoří Předseda, Místopředseda a hospodář. Valná
hromada pobočného spolku schvaluje přijetí nových členů.

3. Informace o stanovení výše a splatnosti členských příspěvků pro rok 2025
(dle článku 9 odst. 9, písm. j) patří do kompetence předsednictva)
Předsednictvo schválilo výši 500,- Kč členských příspěvků pro rok 2025.

4. Shrnutí uplynulých konferencí, prezentačních činností a stavu PR

5. Diskuze nad budoucími konferencemi, PR činnostmi a dalšími

6. Informace a diskuze nad novou aplikací luoxtech.app

7. Probrat a informovat o veličinách melanopic DER a U500



8. Komunikace se členy spolku - diskuze nad komunikačními prostředky

V souladu s čl. 7 Stanov spolku je valná hromada svolávána Předsednictvem spolku podle potřeby,
nejméně však jednou za rok, a to bez zbytečného prodlení po vyhotovení účetní závěrky sestavené k
31. prosinci předchozího kalendářního roku, nejpozději však do 31. října každého kalendářního roku.
Člen Spolku se může nechat zastoupit na Valné hromadě na základě plné moci, která musí mít
písemnou formu a musí obsahovat podpis zmocnitele, podpis nemusí být úředně ověřen.

Valná hromada je schopna usnášet se za účasti nadpoloviční většiny všech členů spolku. Není-li Valná
hromada na svém zasedání schopna usnášet se, může statutární orgán nebo ten, kdo původní zasedání
svolal, svolat ve lhůtě půl-hodiny od zahájení předchozího zasedání Valné hromady náhradní zasedání.
Na náhradním zasedání může Valná hromada jednat jen o záležitostech zařazených na pořad
předchozího zasedání. Usnesení může přijmout za účasti libovolného počtu členů.

Přílohy:
a) Návrh plné moci k zastupování na valné hromadě.

V Brně dne 11.10.2024

Zbyněk Svoboda

Místopředseda předsednictva
Česká společnost pro osvětlování regionální skupina Brno, pobočný spolek


		2024-10-11T11:14:40+0200
	Zbyněk Svoboda




